ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TH
V/v triển khai thực hiện Thông báo

số 849/TB-VP ngày 14/3/2022 của

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh

    Ngọc Hồi, ngày        tháng       năm 2022

Kính gửi:

- Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Ngọc Hồi;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

 Thực hiện Thông báo số 849/TB-UBND ngày 14 tháng 3 năm 2022 của Văn

phòng Ủy ban nhân dân tỉnh về Kết luận của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Lê

Ngọc Tuấn tại buổi làm việc với các ngành, địa phương và Công ty TNHH Lâm

Thanh Hưng (có văn bản gửi kèm theo); Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu:

1. Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Phòng Tài nguyên và Môi

trường; Ủy ban nhân dân các xã, Công ty TNHH MTV lâm nghiệp Ngọc Hồi chủ

động phối hợp với Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (khi có yêu cầu) rà soát

tổng thể diện tích đất có khả năng trồng rừng và phù hợp với mục tiêu của dự án do

Công ty TNHH Lâm Thanh Hưng đề xuất, trong đó xác định cụ thể: diện tích do

Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Ngọc Hồi quản lý; diện tích do các địa phương

quản lý (làm rõ diện tích thực tế các địa phương quản lý; diện tích người dân đang

lấn chiếm và canh tác; diện tích người dân lấn chiếm có khả năng đền bù, thu hồi,

phương án giá đền bù,...).

2. Giao Phòng Nông nghiệp và PTNT: Trên cơ sở kết quả rà soát, tổng hợp,

báo cáo Ủy ban nhân dân huyện và tham mưu báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh theo

quy định.

Yêu cầu các đơn vị, địa phương nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- CVP, các PCVP;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Việt

		2022-03-15T13:45:19+0700

		2022-03-15T13:49:34+0700

		2022-03-15T13:49:34+0700

		2022-03-15T13:49:34+0700

		2022-03-15T13:49:34+0700